
 

 

 

 

LC HAAPAJÄRVI, 

KULTAHIPUT  
Toimintakertomus 2016-2017 

Ystävyys 

"En tarvitse mitään niin paljon kuin 
hunajaa..." sanoi Puh katsoessaan Ristoa ja 
Nasua"...paitsi ystäviä..." 
Nalle Puh sanoi: "Ystävyys on sitä, että kun 
laittaa silmänsä kiinni ja ajattelee ystävää, 
niin poskilihakset alkavat vetäytyä korvia 
kohti ja kaikki rypyt siliävät!" 
 

LC, Haapajärvi, Kultahiput 20 v 
Kutsu 

 



 

 

 

LC – Haapajärvi/Kultahiput Toimintakertomus 2016-2017 

 

LC Haapajärvi/Kultahippujen tavoitteena on ollut toimikaudella 2016-2017 ylläpitää ja kehittä 
edelleen hyvää yhteishenkeä, hyvää mieltä ja yhteistoimintaa klubin jäsenten kesken 
ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi alueellamme. Toiminnan kohteena on ollut 
Punainen sulka – kampanja, jossa tavoitteena on ollut tukea nuorta syrjäytymisen ehkäisyssä ja 
elämän hallinnan tukemisessa. 

 

Kauden teemat 

Organisaatio   Presidentti  Teema 

Lions clubs International  Bob Corlew  “Valloitamme vuoria” 

Suomen Lions-liitto  Heikki Hemmilä ”Tue nuorta itsenäisyyteen” 

Piiri 107 – O   DG Torolf Höglund ”Enemmän yhdessä” 

 

Lc Haapajävi/Kultahippujen toiminta-ajatus on ”We Serve – Me palvelemme”. 

Perusarvomme ovat toisten auttaminen ja kunnioittaminen (Strategia – asiakirja). 

 

Yleistä 

Kausi 2016-2017 oli Haapajärvi/Kultahippujen 21.toimintavuosi. 

Lokakuussa 2016 juhlimme klubimme 20-vuotisjuhlaa Sinikan Lounaspalvelussa maittavan 
ruokailun merkeissä. Avauspuheenvuoron käytti klubimme perustajajäsen Hilkka Koskenkorva, 
juhlapuheen piti liiton puheenjohtaja Heikki Hemilä ja piirikuvernööri Torolf Höglud toi piirin 
tervehdyksen. Puheiden lomassa Miukeli nuorten yhtye ilostutti meitä tasokkaalla ja reippaalla 
musisoinnilla. Punainen Sulka myyntipiste oli esillä.  

 
Kutsu Tervetuloa juhlimaan kanssamme  
Punaisen sulan hengessä  
 
 



 

 

 

Tiedotussihteeri Liisa laati tiedotteen juhlastamme Pohjanmaan Leijona -lehteen.  

 

  



 

 

 

 

Lion Hilkka, perustajajäsen ja klubin ensimmäinen presidentti, Melvin Jones, piti 
avauspuheenvuoron.  

Piirikuvernööri Torolf Höglund ja liiton puheenjohtaja Heikki Hemmilä muistivat ansioituneita 
klubilaisia ja klubia.           

                

  

  

         



 

 

 

Hippusia juhlassa 

Punaisen Sulan hengessä 

 

 

 

 

 



 

 

 

Klubikokouksia ja hallituksen kokouksia pidettiin toimikauden aikana 9 kertaa. Juhlatoimikunta piti 
suunnittelupalavereita 3 kertaa. Nallet tuunattiin Kultahippujen logolla yhdessä illan istujaisessa. 
Syys- ja lokakuussa kokoukset pidettiin Ninan kahvilassa, Hiljalankatu 5. Sen jälkeen 
kokouspaikkana oli lion Sinikan uusi ruokala/kahvila: Sinikan Lounaspalvelu Ståhlberginkatu 1. 
Lokakuun kokouksessa oli mukana piirikuvernööri Torolf Höglund ja lady Siv Vöyristä. Joulukuun 
kokous ruokailuineen pidettiin Kangaskylän Pitokartanossa. Tammikuun klubikokouksen 
yhteydessä vierailtiin lion Raijan uudessa apteekissa.  Helmikuun kokouksessa  100 nallea 
luovutettiin ambulansseihin. Mukana oli myös Maaselkä-lehti.  Huhtikuun kokouksessa olivat 
vierailulla lohkon puheenjohtaja Mauri Oikari sekä LC Haapajärven presidentti Seppo Saarnio ja LC 
Haapajärvi Kantapuhdon presidentti Matti Sorola. Kokouksessa suunniteltiin LC 100 
vuotisprojektin toteuttamista yhteistyössä. Vaihtokokous pidettiin toukokuussa lumisissa 
maisemissa Elämäjärven Rajalan Riihessä. 

Osallistumisprosentti kokouksiin klubilla oli 76%.  

 

 

Reisjärviset hiput tarjosivat Pitokartanossa jouluglögin. 

 

Vaihtokokous pidettiin toukokuussa takatalven yllättäessä. 



 

 

 

 

Klubin toimihenkilöt 2016-2017 

Hallitus 

Presidentti  Leena Kivioja 

past presidentti Saija Isonemi 

Sihteeri  Riitta Alanko 

1. varapresidentti Sari Kaattari 

2. varapresidentti Nina Vilppola 

Rahastonhoitaja Arja Qvist 

tail twister  Katariina Jaakonaho 

Klubimestari  Sinikka Parttimaa   

Tiedotussihteeri ja 
Nettivastaava  Liisa Vornanen 



 

 

 

Jäsentoimikunnan pj Kreetta Kärkkäinen 

 

Toimikunnat ja muut toimielimet 

Aktiviteettitoimikunta Marjatta Tiitto pj 

  Raija Kangas 

  Raili Koskela 

Jäsentoimikunta Kreetta Kärkkäinen pj 

  Raili ilola 

  Ritva Jääskö 

 

Toiminnantarkastajat Ritva Jääskö  

  Raija Rautio-Nikula 

Quest  Riitta Rajakangas 

Punainen sulka Maija Järvenpää, vastaava 

  Ritva Jääskö 

  Raili Ilola 

Joulukortit, ARS-säätiö Raili Ilola 

Lions 100-vuotta hanke Leena Kivioja 

  Riitta Rajakangas 

  Arja Qvist 

  Liisa Vornanen  

Jäsenet 

Hästbacka Helinä, Ilola Raili, Isoniemi Saija, Jaakonaho Katariina, Järvenpää Maija, Jääskö Ritva, 
Kaattari Sari, Kangas Raija, Kivioja Leena, Koskela Raili, Kärkkäinen Kreetta, Parttimaa Sinikka, Qvist 
Arja, Rajakangas Riitta, Rautio-Nikula Raija, Tiitto Marjatta, Vaitiniemi Tarja, Vilppola Nina, 
Vornanen Liisa. 

Ulkojäsenet: Koskenkorva Hilkka 

Eronneet jäsenet: 0 

Uusia jäseniä: 1 

 

Toiminta ja palveluaktiviteetit 



 

 

 

Kultahiput jakoi kauden aikana avustuksia, stipendejä ja muistamisia. Muistamme vuorovuosin 
haapajärvistä ja reisjärvistä äitiä äitienpäivänä. Vuorossa oli reisjärvinen äiti, häntä muistimme 100 
euroa lahjakortilla. Koulunsa päättäneille ylioppilaille ja ammattiin valmistuneille lahjoitimme 
stipendit 50 euroa/kpl (3). Klubin kummilasta Johanna Nummikorpea muistimme vuosittaisella 
lahjakortilla.  

Perinteisesti osallistuttiin joulukorttikampanjaan ja ostettiin sekä myytiin nuorisoarpoja.  

Lions-palvelupäivää vietettiin Olavikodin vuorohoitoyksikössä, jossa paistettiin vohveleita, juotiin 
kahvia ja laulettiin syksyisessä puutarhassa, aurinkoisessa säässä.  

Nenäpäiväkeräys toteutettiin Miukelibändin toimesta Stoolberin liikekeskuksen aulassa.  

Paikallisia ambulansseja varustettiin sadalla (100) nallella ystävän päivän aikoihin. 

Suomi 100 vuotta vauvasukkia kudottiin ja lahjoitettiin Oulaskankaan synnytyssairaalaan. 

Karjalahden palvelukeskukseen rakennettiin perinteisesti jouluseimi. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

Punainen Sulka 

Tärkein palveluaktiviteettimme oli Punainen sulkakeräys. Suoritimme kolme lipaskeräystä, 
ostimme ja myimme Punainen Sulka -tuotteita, järjestimme Jokilatvan musiikkiopiston nuorten 
oppilaiden kanssa Punainen Sulkakonsertin. Keräystavoitteen saavutimme 83 prosenttisesti. 
Seuraavalla kaudella anomme 25 % tuotosta oman paikkakuntamme käyttöön nuorison 
syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja elämänhallinan tukemiseksi. 

 

Lionsjärjestö 100 vuotta  

Lions 100 vuotta hankkeena toteutimme yhdessä LC Haapajärven ja LC Haapajärvi/Kantapuhdon 
sekä seurakunnan kanssa omenapuupuiston rakentamisen. 100 Martinmäen koulun oppilasta ja 
opettajaa istuttivat 16 omenapuuta seurakuntatalon pihapiiriin kirjaston taakse.  Leijonat 
lahjoittivat 5 omenapuuta sekä penkin. Istutustapahtuma oli ma 22.5.2017.  Omenapuupuisto 
tulee olemaan kaikkien kuntalaisten käytössä rauhoittumiseen ja virkistykseen.  

 

 

Toimintakertomuksen on koonnut 2.10.2017 kauden 2016-2017 pres Leena. Seuraavan kauden 
presidentti Sarille myötätuulta ja kaikille klubilaisille innokasta leijonahenkeä. 

 

	



 

 

 

 


